
 

 

物品等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表 

 

                                                                 所属名 長寿介護課 

品 名 数 量 入札（予定）年月日 

米寿記念品（８８歳） 

ひざ掛け 
４１６ 

令和４年６月２３日（木） 

             １０時００分～ 

 

業者名 

入札結果（消費税相当額抜き） 備  考 

第１回 第２回 第３回  

株式会社 尾﨑寝具    失格 

KODERA（コデラ） 1,227,200    

有限会社 ヒロノ    辞退 

香本商店 有限会社 1,081,600    

株式会社 なかたに 799,800   落札 

株式会社 ダテ薬局    辞退 

三井造船生活協同組合 本部店 1,040,000    

株式会社 スポーツドリカム 980,000    

株式会社 コーダ    辞退 

落札価格    799,800 円×110／100＝ 879,780 円 （内消費税額  79,980 円） 

              納 品 期 日     令和４年９月１日 

              契約保証金     玉野市財務規則による 

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込みにかかる金額である。 


